INDICAÇÃO Nº 752/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento na estrada rural de acesso ao Bairro Imbúia e Anhumas.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada se encontra com buracos e valas e os moradores pedem a manutenção, para melhorar o acesso aos bairros e também o escoamento da produção rural.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE